Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

П Р И К А З

06 мая 2022 года  № 376-у

г. Иркутск

Об утверждении графика

предварительной защиты

ДП

В целях подготовки обучающихся к ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график предварительной защиты дипломного проекта

(Приложение №1).

2. Председателю ВЦК ТМ Кусакину С.Л. довести данную

информацию до обучающихся в 3-х дневный срок с даты издания приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую

отделениям Быкову С.Н.

Директор А.Н. Якубовский

Приложение №1

к Приказу №376-у от 06.05.2022 года

«Об утверждении графика

предварительной защиты ДП»

График предварительной защиты

дипломного проекта

в 2021 – 2022 учебном году

специальность:15.02.08 Технология машиностроения

Дата, день

недели, время
ФИО обучающегося Руководитель ДП

25.05.2022г.

среда 15-00

1. Акимов Александр Дмитриевич

2. Брыков Михаил Алексеевич

3. Татуревич Максим Сергеевич

4. Ширяев Сергей Витальевич

Иванова Е.А.

Степанов С.Л.

Вяземская М.Ю.

Рыков А.А.

26.05.2022г.

четверг 15-00

1. Ануфриев Артур Андреевич

2. Буглаев Кирилл Алексеевич

3. Шаханов Степан Витальевич

4. Сулейманов Радий Вадимович

Рыков А.А.

Степанов С.Л.

Лухнева Д.А.

Кусакин С.Л.

27.05.2022г.

пятница 15-00

1. Винокуров Никита Григорьевич

2. Будюк Алексей Викторович

3. Стативкин Александр Андреевич

4. Сидоров Вячеслав Владимирович

Кабанова М.А.

Степанов С.Л.

Лухнева Д.А.

Рыков А.А.

28.05.2022г.

суббота 15-00

1. Дульянинов Игорь Владимирович

2. Гаськов Сергей Алексеевич

3. Осиновский Илья Константинович

Иванова Е.А.

Степанов С.Л.

Лухнева Д.А.

30.05.2022г.

понедельник 15-

00

1. Исаченко Анатолий Артёмович

2. Жуланов Данил Алексеевич

3. Постников Андрей Андреевич

4. Овчаренко Даниил Сергеевич

Иванова Е.А.

Кусакин С.Л.

Иванова Е.А.

Лухнева Д.А.

31.05.2022г.

вторник 15-00

1. Капориков Павел Игоревич

2. Журавлев Илья Андреевич

3. Полянский Артур Николаевич

4. Иванов Николай Андреевич

Рыков А.А.

Степанов С.Л.

Кабанова М.А.

Вяземская М.Ю.

01.06.2022г.

среда 15-00

1. Клим Ренат Викторович

2. Петров Александр Сергеевич

3. Луньков Дмитрий Алексеевич

4. Кондаков Роман Русланович

Вяземская М.Ю.

Кабанова М.А.

Вяземская М.Ю.

Лухнева Д.А.

02.06.2022г.

четверг 15-00

1. Карпушева Виолетта Владимировна

2. Окладников Илья Дмитриевич

3. Ланцева Александра Викторовна

4. Кудряшов Даниил Денисович

Рыков А.А.

Рыков А.А.

Кусакин С.Л.

Кабанова М.А.

03.06.2022г.

пятница 15-00

1. Коваленко Евгений Александрович

2. Неудачин Иван Валентинович

3. Куницин Кирилл Андреевич

4. Неживляк Дмитрий Сергеевич

Кусакин С.Л.

Куклин Е.Д.

Лухнева Д.А.

Лухнева Д.А.

04.06.2022г.

суббота 15-00

1. Ларионов Владислав Александрович

2. Колосов Дмитрий Степанович

3. Любавин Александр Евгеньевич

Шишкин А.Ю

Кабанова М.А.

Лухнева Д.А.

		2022-05-12T09:03:13+0800
	Якубовский Артем Николаевич